

Årsredovisning
för
Spräng och Gräv Sverige AB
559396-1971

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Olofsson, Styrelseledamot
2026-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för Spräng och Gräv Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriva uthyrning av fordon, borring, dynamitsprängning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt pga att försäljningen ökat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	10 420	3 503	1 165
Resultat efter finansiella poster	-291	-592	-637
Balansomslutning	5 590	1 816	1 505
Soliditet (%)	0,5	5,8	4,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	673 013	-592 341	105 672
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-592 341	592 341	0
Erhållna aktieägartillskott		211 000		211 000
Årets resultat			-291 355	-291 355
Belopp vid årets utgång	25 000	291 672	-291 355	25 317

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 521 000 (1 310 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	291 672
årets förlust	-291 355
	317
disponeras så att i ny räkning överföres	317
	317

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 419 986	3 502 641
Övriga rörelseintäkter		75 881	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 495 867	3 502 641
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 022 623	-989 813
Övriga externa kostnader		-3 095 364	-1 636 215
Personalkostnader	2	-2 509 181	-1 466 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 522	0
Summa rörelsekostnader		-10 671 690	-4 092 795
Rörelseresultat		-175 823	-590 154
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115 548	-2 254
Summa finansiella poster		-115 532	-2 187
Resultat efter finansiella poster		-291 355	-592 341
Resultat före skatt		-291 355	-592 341
Årets resultat		-291 355	-592 341

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	983 333	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		983 333	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	193 525	0
Summa materiella anläggningstillgångar		193 525	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 276 858	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 613 399	265 335
Fordringar hos koncernföretag		211 000	635 000
Övriga fordringar		247 954	20 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 256 836	622 497
Summa kortfristiga fordringar		4 329 189	1 543 409
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-16 105	272 288
Summa kassa och bank		-16 105	272 288
Summa omsättningstillgångar		4 313 084	1 815 697
SUMMA TILLGÅNGAR		5 589 942	1 815 697

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		291 672	673 013
Årets resultat		-291 355	-592 341
Summa fritt eget kapital		317	80 672
Summa eget kapital		25 317	105 672
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 864 877	902 240
Summa långfristiga skulder		2 864 877	902 240
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 638 058	613 330
Skulder till koncernföretag		8 238	20 805
Skatteskulder		984	0
Övriga skulder		596 415	78 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		456 053	95 265
Summa kortfristiga skulder		2 699 748	807 785
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 589 942	1 815 697

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-16 667	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 667	0
Utgående redovisat värde	983 333	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	221 380	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 380	0
Ingående avskrivningar		0
Årets avskrivningar	-27 855	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 855	0
Utgående redovisat värde	193 525	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-09

Johan Olofsson
Johan Olofsson
Ordförande
2026-02-06

Arto Karppinen
Arto Karppinen
Verkställande direktör
2026-02-06

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-06

Kalle Wrane
Kalle Wrane
Auktoriserad revisor
